РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  25 января   2023 года             № 06 -р

Об установлении 1 и 2 февраля 2023 года

выходными днями в администрации

Новоаксайского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

        Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 23 января

2023 г. № 32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 1 и 2 февраля

2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в

Сталинградской битве» и распоряжением Администрации Октябрьского муниципального

района Волгоградской области от 25.01.2023 года № 37-р «Об установлении 1 и 2 февраля

2023 года выходными днями в администрации Октябрьского муниципального района

Волгоградской области»:

      1. Установить 1 и 2 февраля 2023 года выходными днями для работников

администрации Новоаксайского сельского поселения Октябрьского муниципального

района Волгоградской области.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному  обнародованию, а также размещение на официальном сайте

администрации Новоаксайского сельского поселения Октябрьского муниципального

района Волгоградской области.

  Глава    Новоаксайского

 сельского поселения                                                                                      В.И. Масютин

		2023-01-26T12:00:35+0400
	Масютин Василий Иванович